
BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

gorakalwariabipgmina.pl 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.213.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 09 października 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

 

       Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 2 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023 poz. 165, 240) 

zarządza się co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych działająca 

na terenie Miasta i Gminy Góra Kalwaria, w składzie: 

1. Chmielewski Piotr; 

2. Gnatowska Edyta; 

3. Jaworski Sebastian; 

4. Korzeniewska Kamila; 

5. Łepecki Andrzej; 

6. Smereczyńska Elżbieta. 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023 poz. 165, 

240) oraz innych przepisów. 

§ 3.  Uchyla się Zarządzenie nr ORG.0050.40.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05 września 2023 r. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

 /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 


